

**Årsredovisning**  
för  
**IFK mark & anläggning AB**  
559198-9511

Räkenskapsåret  
2022-03-01 – 2023-02-28

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fisnik Istrefi, Styrelseledamot  
2023-05-01

Styrelsen för IFK mark & anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom markentreprenad och byggnadssnickeriarbeten i Östergötland län. Företaget har sitt säte i Mjölby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av ökad ordergång.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 485	516	572	1 303
Resultat efter finansiella poster	351	62	96	350
Soliditet (%)	64	72	65	47

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	55 297	35 706	<b>141 003</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-90 000		<b>-90 000</b>
Balanseras i ny räkning		35 706	-35 706	<b>0</b>
Årets resultat			170 893	<b>170 893</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 003</b>	<b>170 893</b>	<b>221 896</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 002
årets vinst	170 893
	<b>171 895</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	171 895
	<b>171 895</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 485 464	515 865
Övriga rörelseintäkter		83 515	15 919
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 568 979</b>	<b>531 784</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-118 284	-86 006
Övriga externa kostnader		-164 223	-75 391
Personalkostnader	2	-927 092	-289 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 630	-15 440
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 216 229</b>	<b>-466 617</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>352 750</b>	<b>65 167</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 602	-3 626
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 602</b>	<b>-3 626</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>351 148</b>	<b>61 541</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-77 000	-18 000
Förändring av överavskrivningar		-55 391	3 878
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-132 391</b>	<b>-14 122</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>218 757</b>	<b>47 419</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 864	-11 713
<b>Årets resultat</b>		<b>170 893</b>	<b>35 706</b>

## Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

159 688

42 620

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**159 688**

**42 620**

**Summa anläggningstillgångar**

**159 688**

**42 620**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

30 879

3 663

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 629

9 173

**Summa kortfristiga fordringar**

**39 508**

**12 836**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

496 978

307 172

**Summa kassa och bank**

**496 978**

**307 172**

**Summa omsättningstillgångar**

**536 486**

**320 008**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**696 174**

**362 628**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 002	55 296
Årets resultat		170 893	35 706
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>171 895</b>	<b>91 002</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>221 895</b>	<b>141 002</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		208 000	131 000
Ackumulerade överavskrivningar		71 032	15 641
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>279 032</b>	<b>146 641</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		99 418	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>99 418</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	17 111
Skatteskulder		23 837	9 146
Övriga skulder		61 992	11 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	37 287
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 829</b>	<b>74 985</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>696 174</b>	<b>362 628</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Tillgångar med äganderättsförbehåll	135 524	31 974
	<b>135 524</b>	<b>31 974</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	77 200	77 200
Inköp	155 672	
Försäljningar/utrangeringar	-55 200	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>177 672</b>	<b>77 200</b>
Ingående avskrivningar	-34 580	-19 140
Försäljningar/utrangeringar	23 226	
Årets avskrivningar	-6 630	-15 440
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 984</b>	<b>-34 580</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>159 688</b>	<b>42 620</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
Skuld till kreditinstitut	99 418	0
	<b>99 418</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skänninge 2023-05-01

*Fisnik Istrefi*  
Fisnik Istrefi